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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشی- مهدی تاج 
تصمیم به تغییر  و تحولات در ساختار 
سازمان لیگ گرفت و در شرایطی‌که 
سرپرستی ریاست سازمان لیگ برعهده 
محمدرضا کشوری‌فرد بود، تاج روز 
گذشته در حکمی حیدر بهاروند را به 
عنوان رئیس جدید سازمان لیگ معرفی 
کرد؛ آن‌هم در شرایطی‌که شلختگی و 
نابسامانی برنامه مسابقات لیگ برتر در 
فصل جدید، مورد انتقاد جامعه فوتبال 
قرار گرفته بود و حالا انتظار می‌رفت با 

توجه به تغییر و تحولات انجام شده، به 
سرعت مسئولان سازمان لیگ نسبت به 
تدوین برنامه ادامه مسابقات لیگ برتر 
اقدام کنند.مسئولان سازمان لیگ در 
وهله نخست مشخص کردن موعد 
برگزاری مسابقات معوقه لیگ برتر را در 
دستور کار قرار دادند تا برنامه مسابقات 
لیگ بیست‌وسوم نظم و ترتیب پیدا 
کند. در همین راستا،  اخیرا درباره زمان 
برگزاری 4 مسابقه معوق از هفته پنجم 
لیگ برتر و یک دیدار معوقه از هفته 

ششم، مسئولان سازمان لیگ تشکیل 
جلسه دادند و بعد از آن جلسه، رسماً 
موعد برگزاری 5 بازی معوقه اعلام شد 
که یکی از این دیدارها، دوئل استقلال و 

پرسپولیس بود.
از  دربی  موکول‌شدن 

تابستان به پاییز!
استقلال و پرسپولیس قرار بود در 
هفته پنجم لیگ برتر، سی‌ام شهریورماه 
به مصاف هم بروند اما با توجه به 
فشردگی مسابقات تیم امید و اردوی 

تیم ملی بزرگسالان و البته در پیش 
بودن رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا، 
این مسابقه مهم به تعویق افتاد و در 
شرایطی‌که بحث موکول شدن دربی 
به مهرماه و یا آبان‌ماه مطرح بود، امروز 
زمان برگزاری دربی مشخص شد که 

در تصمیمی جالب‌توجه این مسابقه 
مهم به پنجشنبه 23 آذرماه موکول شد؛ 
آن‌هم در شرایطی‌که به نظر می‌رسد که 
این مسابقه بعد از هفته دوازدهم و یا 

سیزدهم برگزار شود.
تیم‌های صنعت‌نفت آبادان - 

گل‌گهر سیرجان برگزار کننده دیگر 
مسابقه هفته پنجم بودند و همچنین 
دوئل تیم‌های سپاهان اصفهان - فولاد 
خوزستان و شمس‌آذر قزوین - نساجی 
مازندران هم باید از هفته پنجم به انجام 
می‌رسید که این 3 مسابقه از سوی 

سازمان لیگ به تعویق افتاد. حالا امروز 
مسئولان سازمان لیگ درباره موعد 
برگزاری این 3 مسابقه تصمیم گرفتند 
که براساس برنامه‌ریزی انجام شده، 
صنعت‌نفت و گل‌گهر روز چهارشنبه 
22 آذرماه به مصاف هم می‌روند و روز 
پنجشنبه 23 آذرماه هم دو مسابقه دیگر 

برگزار خواهد شد.
سپاهان،  و  گل‌گهر 
بازی  اولین  برگزارکننده 

زمستانی لیگ بیست‌وسوم!
تیم ملی ایران در دی‌ماه باید عازم 
کشور قطر شود تا در جام ملت‌های 
آسیا حضور پیدا کند. پیش از تعطیلات 
فیفادی ماه ژانویه، مسئولان سازمان 
لیگ به دنبال برگزاری مسابقات 
لیگ برتر هستند که حالا براساس 
برنامه‌ریزی انجام شده، دیدار تیم‌های 
گل‌گهر سیرجان و سپاهان اصفهان قرار 
است روز جمعه هشتم دی‌ماه به انجام 
برسد؛ آن‌هم در شرایطی‌که این مسابقه 
باید از هفته ششم در روزهای پیش‌رو 
برگزار می‌شد اما حضور سپاهان 

در لیگ قهرمانان آسیا و فشردگی 
مسابقات لیگ برتر، باعث تعویق بازی 
شد که حالا براساس برنامه‌ریزی جدید 
سازمان لیگ، دوئل شاگردان مارینوس 
اوزونیدیس و ژوزه مورایس باید در 

فصل زمستان به انجام برسد.
برنامه مسابقات معوقه هفته 

پنجم لیگ برتر ایران
چهارشنبه 22 آذر

صنعت‌نفت آبادان - گل‌گهر 
سیرجان )ساعت 15(

پنجشنبه 23 آذر
پرسپولیس تهران - استقلال تهران 

)ساعت 15(
سپاهان اصفهان - فولاد خوزستان 

)ساعت 17:30(
شمس‌آذر قزوین - نساجی 

مازندران )ساعت 17:30(
برنامه مسابقه معوقه هفته ششم 

لیگ برتر ایران
جمعه 8 دی

گل‌گهر سیرجان - سپاهان 
اصفهان )ساعت 15(

گروه ورزشی-   مربی سازنده 
حسن یزدانی می‌گوید فقط او در 
ایران می‌تواند راه شکست دیوید 
تیلور را به این کشتی‌گیر نشان دهد. 

همت مسلمی، مربی سازنده 
حسن یزدانی که قبلا سابقه حضور در 
اردوی تیم ملی به عنوان مربی را هم 
داشته، برخلاف برخی اظهارنظرها 
اعتقاد دارد این کشتی‌گیر به هیچ 
عنوان تمام نشده و همچنان می‌تواند 
طلای جهان و المپیک را با شکست 

دیوید تیلور برای خود کند.
همت مسلمی که چندی قبل هم 
به عنوان مربی در تیم ملی هند حاضر 
بود، با اعتماد به نفس بالایی می‌گوید 
راه شکست تیلور را بلد است و تنها 
مربی‌ای که در ایران می‌تواند در 
این راه به حسن یزدانی کمک کند، 

خودش است. 
در ابتدا از این مربی سازنده 
جویباری در خصوص عملکرد 
تیم ملی کشتی آزاد در مسابقات 
جهانی و بازی‌های آسیایی 2023 
پرسیدیم. مسلمی در این باره به 
خبرنگار "ورزش سه" گفت: "باید 
هر شش سهمیه المپیک را در جهانی 
می‌گرفتیم. مثا در 74 کیلو یونس 
امامی یک کشتی‌گیر توانمند است، اما 

مشخص نیست چرا نتوانست در این 
وزن حتی به سهمیه برسد. در سبک 
وزن هم سال‌هاست مشکل داریم 
و متاسفانه نتوانستیم یک کشتی‌گیر 
خوب را بعد از حسن رحیمی تحویل 
دهیم. امیدوارم در این فاصله کم تا 
المپیک نقاط ضعفی که وجود داشته 
را رفع کنند تا کشتی ایران بتواند 

بهترین نتیجه را بگیرد."
وی در ادامه در خصوص 
انتقادها به کادرفنی تیم ملی عنوان 
کرد: "مربیان سازنده جایشان در 
تیم ملی خالی است. چطور می‌بینید 
کشتی‌گیران بزرگی همچون طاها 
آکگول و تیلور مربیان شخصی 

خودشان حتی در مسابقات جهانی 
هم کنارشان هستند. من که حسن 
یزدانی را تحویل جامعه کشتی دادم 
و 9 مدال جهانی و المپیکی دارد، حقم 
نیست در کادرفنی باشم؟ متاسفانه 
برخی مربیانی که هم اکنون در کنار 
پژمان درستکار قرار گرفته‌اند، دنبال 
رزومه‌سازی برای خودشان هستند. 
می‌گویند فلان مربی را آوردیم که 
خیمه زدن به کشتی گیران یاد بدهد. در 
مسابقات اخیر واقعا خیمه زدن کشتی 
گیران ایرانی بهتر شده بود؟ رفته‌اند 
مربی روس آوردند و می‌گویند قرار 
است سر و گردن گیری یاد بدهد. 
این بود سر و گردن گیری گلیج، 

امیرمحمد و حسن یزدانی؟"
مربی سازنده حسن یزدانی در 
خصوص اینکه گفته می‌شود این 
کشتی‌گیر دیگر توان شکست دیوید 
تیلور را ندارد، گفت: "یک تورنمنت 
مرا کنار حسن یزدانی قرار دهید تا 
نشان دهم که حسن یزدانی تمام نشده 
و می‌تواند تیلور را شکست دهد. 
تنها کسی که در کل ایران می‌تواند 
به حسن برای شکست تیلور کمک 
کند، من هستم. این اتفاق البته کار 

یکی-دو روز نیست. 
خیلی‌ها مصاحبه می‌کنند و 
می‌گویند حسن باید اینطوری کشتی 
بگیرد یا فان کار را بکند. گاهی 
اوقات می‌گویم انگار همه راه بردن 
تیلور را بلد هستند، جز خود حسن 
یزدانی و مربی‌اش! مطمئنم اگر من 
کنار حسن یزدانی باشم، او در المپیک 
می‌تواند تیلور را شکست دهد. یک 
مثال ساده برای شما می‌زنم، رضا 
یزدانی در المپیک نتوانست مدال 
بگیرد، اما یک سال بعد در جهانی 
مجارستان وقتی مربی سازنده‌اش 
کنارش بود، توانست گازیموف را 

شکست دهد و قهرمان شود."
همت مسلمی در پاسخ به این 
سوال که چه تضمینی وجود دارد که با 

حضور او در کادرفنی تیم ملی حسن 
یزدانی مقابل تیلور برنده شود، گفت: 
"من می‌گویم این کادرفنی چیزی 
که در توانش بوده را انجام داده. 
نتیجه‌اش هم زیاد شدن اختلاف بین 
حسن یزدانی و تیلور بوده است. قبلا 
اختلاف این دو کشتی‌گیر خیلی کم 
بود، اما الان دقیقا کشتی‌ای که تیلور 
می‌خواهد را یزدانی ارائه می‌دهد. 
حسن یزدانی نمی‌داند روی تشک 

باید چه کار کند. 
من اصلا می‌گویم تیم ملی هم 
نه. حسن یزدانی را در همین جویبار 
به من بسپارید، اگر طلای المپیک 
پاریس را به شما تحویل ندادم، مرا 
از ایران بیرون کنید! شب و روز من و 
حسن با هم بوده و با یک نگاه حرف 
همدیگر را می‌فهمیم. آنهایی که می 
گویند حسن یزدانی تمام شده، چیزی 
از کشتی نمی‌دانند. او تا المپیک 2028 
کشتی می‌گیرد و اگر راه درست را 
برویم، تیلور را هم شکست می‌دهد. 
خود علیرضا دبیر همیشه می‌گفت 
مربی‌اش یعنی محسن کاوه باید 
کنار او باشد، اما الان نمی‌دانم چرا 
به این موضوع دقت نمی‌کند. یک 
 طلای المپیک می‌دانید چقدر ارزش 

دارد؟"

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایران در بازی مقابل تیم ملی اردن 
هرچقدر در فاز هجومی خوب کار 
کرد، به همان اندازه نیز در خط دفاعی 
پراشتباه و متزلزل بود.تیم ملی فوتبال 
ایران در آخرین فیفا دی قبل از شروع 
جام‌ملت‌های آسیا در چارچوب یک 
تورنومنت چهارجانبه مقابل تیم ملی 
اردن قرار گرفت و موفق شد با نتیجه 
۳ بر یک به برتری دست پیدا کند و 
باید دوشنبه در دیدار فینال مقابل تیم 
ملی قطر قرار بگیرد.امیر قلعه‌نویی بعد 
از رقابت‌های جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر 
جانشین کارکوس‌کی‌روش بر روی 
نیمکت تیم ملی ایران شد و در اولین 
دیدار تدارکاتی مقابل تیم ملی روسیه 
به تساوی یک بر یک دست پیدا کرد. 
شاگردان قلعه‌نویی قبل از این دیدار 
موفق شدند تیم‌های ملی کنیا، افغانستان، 
قرقیزستان، ازبکستان، بلغارستان و 
آنگولا را مغلوب کنند. تیم ملی ایران 
موفق شد هفتمین برتری متوالی خود 
را با برتری مقابل اردن به دست آورد 
و حالا باید آماده رویارویی با شاگردان 
کارلوس‌کیروش در فینال شود.دیدار 
مقابل اردن که حتی جز تیم‌های سطح 
اول آسیا نیز محسوب نمی‌شود، تقریبا 
یک محک جدی برای قلعه‌نویی بود تا 
قبل از شروع جام‌ملت‌های آسیا نقطه 
ضعف‌های ترکیب خود را بدست 
بیاورد. تیم ملی اردن همواره یکی از 

رقبای سرسخت ایران بوده است.
ایران قبل از این دیدار در سه 
بازی آخر برابر این تیم موفق به کسب 
پیروزی نشده بود و یک باخت و دو 
تساوی متوالی نتیجه سه بازی آخر 
ایران و اردن بوده است و آخرین برد تیم 
کشورمان به سال ۲۰۱۱ و برتری یک بر 
صفر در انتخابی جام ملت‌های آسیای 
۲۰۱۱ بر می‌گشت که با افشین قطبی 

موفق به کسب پیروزی شده بودیم.
در این بازی هرچقدر شاگردان 
قلعه‌نویی در فاز هجومی خوب کار 
کردند به همان اندازه نیز در خط دفاعی 
پراشتباه و متزلزل بودند و این بازی 
زنگ خطری برای ملی‌پوشان ایران قبل 
از شروع جام‌ملت‌های آسیا بود.در خط 
دفاعی به غیر از رامین رضاییان تقریبا 
بقیه بازیکنان ایران شب پراشتباهی را 
پشت سر گذاشتند و حتی ۲ هافبک 
تدافعی تیم ملی نیز نتوانستند عملکرد 

مناسبی را از خود به نمایش بگذراند.
در آن سمت نیز بدون شک بهترین 
بازیکن تیم ملی اردن موسی التعمیری 
هافبک خوش تکنیک تیم فوتبال 
مون‌پلیه فرانسه بود که در بازی شب 
گذشته بارها توانست در مصاف‌های 
یک‌به‌یک بازیکنان ایران را از پیش‌رو 
بردارد و در نهایت در دقایق پایانی 
نیز یک ضربه پنالتی به دست آورد.
دراین بازی خیلی خوش‌شانس بودیم 
که بیشتر از یک گل دریافت نکردیم. 
بازیکنان اردن در چندین مرتبه با پرس 
سنگین بر روی مدافعین و هافبک‌های 
ایران باعث شدند تا ملی‌پوشان ما دچار 
اشتباه شوند اما خوشبختانه در نهایت 
نتوانستند ضربه نهایی را به خوبی روانه 
دروازه ایران کنند. در حالی که تیم ملی 
با ۲ هافبک دفاعی به میدان رفته بود اما 
باز هم بازیکنان اردن به راحتی چند 
موقعیت شوت زنی از پشت محوطه 

جریمه ایران به دست آوردند و در 
محوطه جریمه نیز مدافعین ما شب 

پراشتباهی را پشت سرگذاشتند.
ملی‌پوشان در این دیدار بسیار 
فرصت‌طلب بودند و تقریبا بیش از ۲ 
برابر امید گل خود که )۱.۴۰( بود به 
گل رسیدند و تنها یک شوت از چهار 
شوت در چارچوب ایران تبدیل به گل 
نشد. در سمت مقابل اردن نتوانست از 
موقعیت‌های بدست آمده استفاده کند 
که مهم‌ترین آن‌ها فرصت پنالتی دقایق 
پایانی بود. در چند سال اخیر تنها تیم 
ملی انگلیس در جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر 
بیشتر از اردن امید گلزنی مقابل ایران 
داشت و اردن در این دیدار )۱.۹۰( امید 
گلزنی مقابل ایران داشت و ۱۵ شوت 
را روانه دروازه علیرضا بیرانوند کرد که 
۳ ضربه آن‌ها در چارچوب بود. البته 
قلعه نویی نیز در مصاحبه بعد از بازی 
به این موضوع که تیم ملی در ساختار 
دفاعی ضعف دارد اشاره کرد و اعلام 
کرد که در فاصله ۱۰۰ روزه تا جام 
ملت‌ها باید این مشکلات را برطرف 
کنند. بازی مقابل اردن را باید به فال نیک 
گرفت چرا که فشاری که خط حمله 
اردن بر روی خط دفاعی ایران وارد کرد 
باعث شد تا قبل از شروع جام ملت‌ها و 
رویارویی با حریفان به مراتب قوی‌تر از 
اردن بتوانیم نقاط ضعفمان را پیدا کنیم 
و آن‌ها پوشش داده و با شرایط بهتری 

راهی قطر شویم.

کنفدراسیون  ورزشی-  گروه 
فوتبال آسیا به صورت رسمی اعلام کرد: 
بازی سپاهان و الاتحاد که در هفته دوم 
لیگ قهرمانان آسیا لغو شده بود مجدد 
در ایران برگزار خواهد شد. کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به صورت رسمی از برگزاری 
مجدد بازی سپاهان با الاتحاد خبر داد تا 
شائبه سه بر صفر شدن این بازی به پایان 
برسد.پیش از سایت کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در زیر بازی سپاهان با الاتحاد لفظ 
لغو شده را زده بود ولی امروز این کلمه 
را تغییر داد و از »به تعویق افتاد« استفاده 
AFC درباره بازی سپاهان و الاتحاد شود.گمانه‌زنی‌های زیادی در زمینه رای کرد تا برگزاری مجدد این بازی قطعی 

می‌شد و یکی از گزینه‌ها سه بر صفر 
شدن بازی به نفع سعودی‌ها بود ولی 
با اعلام AFC پرونده این گزینه بسته 
شد و بازی قطعا دوباره برگزار می‌شود.
کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است 
دوشنبه آینده تصمیم نهایی خود را در 
زمینه این بازی لغو شده بگیرد. گفتنی 
است که در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا، 
سپاهان در ورزشگاه نقش جهان میزبان 
الاتحاد عربستان بود و در شرایطی که 
ورزشگاه مملو از تماشاگر بود، حریف 
عربستانی از حضور در میدان امتناع کرد 

و به سرعت ورزشگاه را ترک کرد.

برنامه 5 مسابقه معوقه لیگ بیست‌وسوم به صورت رسمی از سوی سازمان لیگ اعلام شد.

سازمان لیگ به بلاتکلیفی‌ها پایان داد؛

 23 آذر، موعد برگزاری 
دربی پایتخت

راه شکست فوق ستاره آمریکایی از جویبار می‌گذرد؛

اگر یزدانی تیلور را نبرُد، مرا از ایران بیرون کنید!

خوب در حمله، متزلزل در دفاع

دیدار سپاهان و الاتحاد مجدد در ایران برگزار می‌شود

ایتالیا سرانجام به منطقه صعود رسید؛ مجارستان و دانمارک
 در یک قدمی یورو ۲۰۲۴

گروه ورزشی-  تیم ملی ایتالیا موفق شد با نتیجه ۴ بر صفر تیم ملی مالت را مغلوب کند و امیدهای خود را 
برای صعود به جام‌ملت‌های اروپا زنده نگه دارد.

از هفته هفتم رقابت‌های فوتبال مقدماتی جام ملت‌های اروپا از ساعت ۲۲:۱۵ دقیقه ۳ دیدار برگزار شد.
در مهم‌ترین دیدار تیم ملی ایتالیا از گروه C در ورزشگاه سن نیکولا با قضاوت دوجه استروکان میزبان تیم 

ملی مالت بود که در نهایت این دیدار با برتری ۴ بر صفر ایتالیا به پایان رسید.
برای شاگردان لوچانو اسپالتی در این دیدار جیاکومو بوناونتورا )۲۳(، دومنیکو براردی )۱+۴۵، ۶۴( و داویده 
فراتزی )۴+۹۰( گلزنی کردند. بوناونتورا در شانزدهمین بازی ملی خود برای اولین بار برای ایتالیا گلزنی کرد. او 

در شرایطی که ۳۴ سال و ۵۲ روز سن دارد، اولین گل خود با پیراهن آتزوری را جشن گرفت.
با این نتیجه ایتالیا ۱۰ امتیازی شد و در رتبه دوم قرار گرفت تا امیدهای خود را برای صعود به جام‌ملت‌های 

اروپا زنده نگه دارد. در مقابل مالت بدون امتیاز در انتها جدول ایستاد.
از گروه G نیز تیم ملی مجارستان میزبان تیم ملی صربستان بود که در نهایت مجارستان موفق شد با نتیجه ۲ 

بر یک صربستان را مغلوب کند.
برای مجارستان در این دیدار وارگا )۲۰( و رولند زالای )۳۴( گلزنی کردند و تک گل صربستان را در این 
دیدار استراهینیا پالوویچ )۳۳( به ثمر رساند. با این نتیجه مجارستان با یک بازی کمتر ۱۳ امتیازی شد و در صدر 

جدول قرار گرفت و صربستان نیز با ۱۰ امتیاز در رتبه دوم ایستاد.
از گروه H این مسابقات نیز یک دیدار بین تیم‌های ملی دانمارک و قزاقستان انجام شد که دانمارک موفق شد 

در خانه با نتیجه ۳ بر یک قزاقزستان را مغلوب کند.
یوناس ویند )۳۶( و رابرت اسکوو )۲+۴۵، ۴۸( گل‌های دانمارک را در این دیدار به ثمر رساندند و تک گل 

قرقیزستان را ورگوفسکی )۵۸( وارد دروازه اشمایکل کرد.
با این نتیجه دانمارک با ۱۶ امتییاز در رتبه دوم قرار گرفت و قزاقزستان نیز با ۱۲ امتیاز در رتبه چهارم ایستاد.

نتایج کامل دیدارهای مقدماتی جام ملت‌های اروپا:
ایرلندشمالی ۳ - سن مارینو صفر

اوکراین ۲ - مقدونیه صفر
بلغارستان صفر - لیتوانی ۲

اسلوونی ۳ - فنلاند صفر
دانمارک ۳ - قزاقزستان یک

مجارستان ۲ - صربستان یک
ایتالیا ۳ - مالت صفر
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